f .r*r,DAo DE PuBLrcAço"T
Coôle7ldt, firlnrratlr r delÍr notr
SrcrUlr í,r

^(Fr!rit
aflo. a1 ísrrre

trOfAr*r.
ÀâXcúrmàeo lÂnrÊbra íta ffióo Cidode em Reconstruçõo

IILIA t{UNEI

LEI N" 1026 DE 2023.

PREFEITA

Gabinete da Prefeita, 16 de março de2023'

ROSANGELA DE MOURA Assinado de rorma disital por

MANICoBA NovAES ["s'â]f;H3^"li3y,Bu]]'o'o
FERRAZ:1 932931 8487 Dados: 2023'03'16 10:08:35 43'00'

ROSANGELA DE MOURA MANIÇOBA NOVAES FERRAZ

hlro xrscrmEilrol

-l Denomina logradouro público de "Rua
Antônio Alves de Barros".

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE FLORESTA, EStAdO dC PETNAMbUCO, NO USO dE

suas atribuições legais, faz saber que a Càmara Municipal aprovou e ora sanciona a seguinte

Lei:

Art. lo Fica denominada de "Rua Antônio Alves de Barros", a rua projetadaZ,localizada

no Bairro Alto da Ermida, entre a quadra 1.09.049 e a quadra 1.09.047.

Art.2" Fica o Poder Executivo autorizado a fixar, no prazo de 90 (noventa) dias, aplaca

designativa.

Art. 3o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

- CNPJ, I o:I 1 3.73ólooo1 -2o

Proço Cel. Fousto terroz, I83 - Centro
CEP: 5ó400-OOO - Floresto - Pernombuco

§\ Fon.' (87) 3877-1833

M E-moil: preÍeitoÍloresto@gmoil.com